

محیط زیست بوشهر را چه چیزهایی تهدید می کند

گلوله های نفت، سدهای بی مجوز، صید بی رحمانه



استان بوشهر، استانی است نفت خیز و در مجاورت دریا بدین لحاظ عمده ترین معضلات زیست محیطی آن نیز تخم می شود به این دو عامل. مبادین و پالایشگاه های نفت و گاز استان بوشهر بیشتر از تولید هوا و دریا و خاک زمین های بی حیا و بی حاشیه تر از تنوع زیستی دریا می آید. از این جهت است که سدهای بی مجوز صید های دلی و سایر گونه های دریایی به شدت آسیب دیده اند. همچنین وضعیت اکوسیستم های دریایی استان نیز در خطر جدی قرار دارد. بر اساس آمارهای موجود در استان بوشهر، میزان صید غیرمجاز و بی مجوز هر سال به بیش از ۱۰۰ هزار تن می رسد. همچنین صید بی مجوز در استان بوشهر به قدری گسترش یافته که صید بی مجوز در استان بوشهر به قدری گسترش یافته که صید بی مجوز در استان بوشهر به قدری گسترش یافته که صید بی مجوز در استان بوشهر به قدری گسترش یافته که...

زنگ خطر برای کشتی افسانه ای رافائل

دریا بوشهر صاحب لاشه کشتی های است که افسانه بودنش تبدیل به دره شوش شده است. نامش هم رافائل است. می گویند اولین شکارهای دریایی این کشتی در سال ۱۹۵۱ میلادی در کنار خاویز کوچکش به نام میکل از تین اولو لاین کشتی های مدرن دنیا بودند. با بدنه های سفید و دودکش بزرگ کشتی رافائل در دانشگاه پلی تکنیک تورین ساخته شد و در دریا به مدت ۲۰ سال کارش را در آمریکا و نیویورک هم رسید. بر اساس اطلاعات موجود در کشتی رافائل ۸۵۰۰۰ کیلوگرم نفتی، ۶۰۰ لیتر است و ۷۵۰ کیلوگرم، ۱۸ تن است. ۳۰۰ تن اجناس، تانکر نفتی و لوازماتش در این کشتی بود. این کشتی در سال ۱۹۶۲ میلادی به این نتیجه رسید که این کشتی سوزی مایه نادر و مقرر شد با سفر به ایتالیا فرستاده شود. دولت ایتالیا با قصد تصفیه فلیت دیو و کشتی رافائل و میکل از طرفی رافائل در ایران و ساحل بوشهر بود که هواپیماهای عراقی که هرگز بمباران می کردند بوشهر را بمباران کردند. در حالی که در کشتی رافائل هم کابین های بسیار کمی وجود داشت. در حالی که در کشتی رافائل هم کابین های بسیار کمی وجود داشت. در حالی که در کشتی رافائل هم کابین های بسیار کمی وجود داشت. در حالی که در کشتی رافائل هم کابین های بسیار کمی وجود داشت. در حالی که در کشتی رافائل هم کابین های بسیار کمی وجود داشت. در حالی که در کشتی رافائل هم کابین های بسیار کمی وجود داشت.

آلودگی دریا، هوا و خاک به دلیل استخراج نفت و گاز

استان بوشهر با ۷۰۷ کیلومتر ساحل مشترک با خلیج فارس، این منبع سرشار نفت و گاز و وجود نیروگاه هسته ای و زمین های کشاورزی است. این بوشهرین استانی است که در این زمینه ها پیشرفت زیادی داشته است. اما در کنار این پیشرفت ها، بوشهر با مشکلاتی مواجه شده است. یکی از مشکلات عمده بوشهر آلودگی دریا، هوا و خاک است. این آلودگی ها به دلیل استخراج نفت و گاز است. استخراج نفت و گاز در بوشهر به قدری گسترش یافته که بوشهر با مشکلاتی مواجه شده است. یکی از مشکلات عمده بوشهر آلودگی دریا، هوا و خاک است. این آلودگی ها به دلیل استخراج نفت و گاز است. استخراج نفت و گاز در بوشهر به قدری گسترش یافته که بوشهر با مشکلاتی مواجه شده است. یکی از مشکلات عمده بوشهر آلودگی دریا، هوا و خاک است. این آلودگی ها به دلیل استخراج نفت و گاز است. استخراج نفت و گاز در بوشهر به قدری گسترش یافته که بوشهر با مشکلاتی مواجه شده است. یکی از مشکلات عمده بوشهر آلودگی دریا، هوا و خاک است. این آلودگی ها به دلیل استخراج نفت و گاز است. استخراج نفت و گاز در بوشهر به قدری گسترش یافته که بوشهر با مشکلاتی مواجه شده است.

استان بوشهر با ۷۰۷ کیلومتر ساحل مشترک با خلیج فارس، این منبع سرشار نفت و گاز و وجود نیروگاه هسته ای و زمین های کشاورزی است. این بوشهرین استانی است که در این زمینه ها پیشرفت زیادی داشته است. اما در کنار این پیشرفت ها، بوشهر با مشکلاتی مواجه شده است. یکی از مشکلات عمده بوشهر آلودگی دریا، هوا و خاک است. این آلودگی ها به دلیل استخراج نفت و گاز است. استخراج نفت و گاز در بوشهر به قدری گسترش یافته که بوشهر با مشکلاتی مواجه شده است. یکی از مشکلات عمده بوشهر آلودگی دریا، هوا و خاک است. این آلودگی ها به دلیل استخراج نفت و گاز است. استخراج نفت و گاز در بوشهر به قدری گسترش یافته که بوشهر با مشکلاتی مواجه شده است. یکی از مشکلات عمده بوشهر آلودگی دریا، هوا و خاک است. این آلودگی ها به دلیل استخراج نفت و گاز است. استخراج نفت و گاز در بوشهر به قدری گسترش یافته که بوشهر با مشکلاتی مواجه شده است.

تابدوی قریب الوقوع تالاب حله

تابدوی قریب الوقوع تالاب حله در استان بوشهر به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد. تالاب حله یکی از زیادهای طبیعی است که در استان بوشهر وجود دارد. این تالاب به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد. تالاب حله یکی از زیادهای طبیعی است که در استان بوشهر وجود دارد. این تالاب به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد. تالاب حله یکی از زیادهای طبیعی است که در استان بوشهر وجود دارد. این تالاب به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد. تالاب حله یکی از زیادهای طبیعی است که در استان بوشهر وجود دارد. این تالاب به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد. تالاب حله یکی از زیادهای طبیعی است که در استان بوشهر وجود دارد. این تالاب به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد.

صید ترال، ضربه ای بر محیط زیست دریا بی

صید ترال، ضربه ای بر محیط زیست دریا بی در استان بوشهر به دلیل استفاده از تریال های غیر مجوز در خطر جدی قرار دارد. صید ترال یکی از روش های صید غیر مجوز است که در استان بوشهر استفاده می شود. این روش صید به دلیل استفاده از تریال های غیر مجوز در خطر جدی قرار دارد. صید ترال یکی از روش های صید غیر مجوز است که در استان بوشهر استفاده می شود. این روش صید به دلیل استفاده از تریال های غیر مجوز در خطر جدی قرار دارد. صید ترال یکی از روش های صید غیر مجوز است که در استان بوشهر استفاده می شود. این روش صید به دلیل استفاده از تریال های غیر مجوز در خطر جدی قرار دارد.

فاضلاب های که به دریا می ریزد

فاضلاب های که به دریا می ریزد در استان بوشهر به دلیل عدم تصفیه فاضلاب در خطر جدی قرار دارد. فاضلاب های که به دریا می ریزد یکی از مشکلات عمده بوشهر است. این فاضلاب ها به دلیل عدم تصفیه فاضلاب در خطر جدی قرار دارد. فاضلاب های که به دریا می ریزد یکی از مشکلات عمده بوشهر است. این فاضلاب ها به دلیل عدم تصفیه فاضلاب در خطر جدی قرار دارد. فاضلاب های که به دریا می ریزد یکی از مشکلات عمده بوشهر است. این فاضلاب ها به دلیل عدم تصفیه فاضلاب در خطر جدی قرار دارد.

شکار قانونی در جزیره نخیلو

شکار قانونی در جزیره نخیلو در استان بوشهر به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد. شکار قانونی در جزیره نخیلو یکی از روش های صید غیر مجوز است که در استان بوشهر استفاده می شود. این روش صید به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد. شکار قانونی در جزیره نخیلو یکی از روش های صید غیر مجوز است که در استان بوشهر استفاده می شود. این روش صید به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد.

شکار غیر قانونی در جزیره نخیلو

شکار غیر قانونی در جزیره نخیلو در استان بوشهر به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد. شکار غیر قانونی در جزیره نخیلو یکی از روش های صید غیر مجوز است که در استان بوشهر استفاده می شود. این روش صید به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد. شکار غیر قانونی در جزیره نخیلو یکی از روش های صید غیر مجوز است که در استان بوشهر استفاده می شود. این روش صید به دلیل تغییرات اقلیمی و استخراج نفت و گاز در خطر جدی قرار دارد.